
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

ОТ 16.12.2016г. JV« 756
г. Гулькевичи \

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса декоративно
прикладного творчества «Новогодняя сказка»

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки 
Краснодарского края на 2016 год в период с 22 ноября по 
6 декабря 2016 года в муниципальном образовании Гулькевичский район 
проведен муниципальный этап краевого конкурса декоративно -  
прикладного творчества «Новогодняя сказка» (далее - Конкурс).

Целью проведения краевого Конкурса «Новогодняя сказка» является 
развитие творческих способностей, эстетических вкусов и общей культуры 
детей.

По итогам проведенного конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей муниципального этапа краевого 

Конкурса (Приложение № 1).
2. Провести награждение победителей муниципального этапа краевого 

конкурса декоративно -  прикладного творчества «Новогодняя сказка» 
грамотами управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район В.Н.Корниенко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования
Гулькевичский район_______________________________  Л.П. Позднеева
Проект подготовлен и внесен: 
начальником отдела оценки качества образования 
муниципального казенного учреждения «Районный 
информационно-методический центр учреждений 
образования муниципального образования
Г улькевичский район» Г .Ю.Кабалей



Приложение № 1 
к письму
управления образования администрации 
МО Гулькевичский район
от /g -  fZ’, Л£¥£i №

СПИСОК
победителей муниципального этапа краевого конкурса 

декоративно -  прикладного творчества «Новогодняя сказка».

№ Ф.И.О. участника ОО Итог
1 Тарусина Александра МАОУ СОШ № 1 Победитель
2 Трубицына София МАОУ СОШ № 1 Победитель
3 Мартыненко Анатолий МАОУ СОШ № 1 Победитель
4 Шемеренко Сергей МАОУ СОШ № 1 Победитель
5 Остапенко Анжелика МАОУ СОШ № 1 Победитель
6 Семеренко Максим МАОУ СОШ № 1 Победитель
7 Кудрявцев Радион МБОУ СОШ № 2 Победитель
8 Щербина Олег МАОУ СОШ №3 Победитель
9 Королев Данил МАОУ СОШ № 3 Победитель
10 Слета Дарья МБОУ СОШ № 4 Победитель
11 Гуцманюк Дарья МБОУ СОШ № 4 Победитель
12 Ковалева Дарья МБОУ СОШ № 4 Победитель
13 Еремина Наталья МБОУ СОШ № 6 Победитель
14 Ужахова Виктория МБОУ СОШ № 6 Победитель
15 Алексеенко Дарья МБОУ СОШ №6 Победитель
16 Зуева Александра МБОУ СОШ № 6 Победитель
17 Марченко Ангелина МБОУ СОШ №7 Победитель
18 Андрющенко Наталья МБОУ СОШ №7 Победитель
19 Двеняннинов Леонид МБОУ СОШ №7 Победитель
20 Борщева Александровна МБОУ СОШ № 8 Победитель
21 Бакулин Максим МБОУ СОШ №8 Победитель
22 Панченко Антон МБОУ СОШ № 9 Победитель
23 Переломова Мария МБОУ СОШ № 12 Победитель
24 Лисицина Анастасия МБОУ СОШ№ 12 Победитель
25 Брбховецкий Дмитрий МБОУ СОШ № 14 Победитель
26 Бурба Екатерина МБОУ СОШ № 14 Победитель
27 Мурылева Диана МБОУ СОШ №16 Победитель
28 Шипик Юлия МБОУ СОШ № 16 Победитель
29 Виноградова Диана МБОУ СОШ№ 16 Победитель
30 Карданева Олеся МБОУ СОШ № 17 Победитель
31 Храпова Светлана МБОУ СОШ № 17 Победитель



75 Слета Екатерина МБОУ СОШ № 4 Призер
76 Литвиненко Анна МБОУ СОШ № 4 Призер
77 Некрасова Мидана МБОУ СОШ №4 Призер
78 Паршина Вероника МБОУ СОШ №6 Призер
79 Бугаева Ирина МБОУ СОШ №6 Призер
80 Бочко Екатерина МБОУ СОШ №6 Призер
81 Г ерасимец Ульяна МБОУ СОШ №6 Призер
82 Шевченко Женевьева МБОУ СОШ №6 Призер
83 Костюк Николай МБОУ СОШ № 6 Призер
84 Полянский Андрей МБОУ СОШ № 7 Призер
85 Г ончарова анастасия МБОУ СОШ № 7 Призер
86 Караташова Ксения МБОУ СОШ № 7 Призер
87 Буракова Екатерина МБОУ СОШ №7 Призер
88 Бережецкий Дмитрий МБОУ СОШ № 7 Призер
89 Михуля Елизавета МБОУ СОШ №7 Призер
90 Довлятшина Ксения МБОУ СОШ № 7 Призер
91 Г оршкова Людмила МБОУ СОШ №7 Призер
92 Стрелкина Юлия МБОУ СОШ № 7 Призер
93 Виноградова Кристина МБОУ СОШ №8 Призер
94 Зайцев Дмитрий МБОУ СОШ №8 Призер
95 Ситнер Екатерина МБОУ СОШ № 8 Призер
96 Кожушко Полина МБОУ СОШ №8 Призер
97 Бакулин максим МБОУ СОШ №8 Призер
98 Шапошникова Вероника МБОУ СОШ № 8 Призер
99 Вебер Леонид МБОУ СОШ № 8 Призер
100 Булавин Александр МБОУ СОШ № 9 Призер
101 Г аврющенко Дарья МБОУ СОШ № 9 Призер
102 Матвиенко Матвей МБОУ СОШ № 9 Призер
103 Парада Максим МБОУ СОШ № 9 Призер
104 Рожина Анастасия МБОУ СОШ №9 Призер
105 Салахутдинов Руслан МБОУ СОШ № 10 Призер
106 Красневич Даниан МБОУ СОШ№ ю Призер
107 Аванян Богдан МБОУ СОШ № 10 Призер
108 Коренев Илья МБОУ СОШ № 12 Призер
109 Поладич Михаил МБОУ СОШ № 12 Призер
110 Родионов Герман МБОУ СОШ№ 12 Призер
111 Колбышева Александра МБОУ СОШ № 12 Призер
112 Якубук Кирилл МБОУ СОШ № 12 Призер
113 Островская Юлия МБОУ СОШ № 12 Призер
114 Московцова Валерия МБОУ СОШ № 12 Призер
115 Козлов Игорь МБОУ СОШ № 13 Призер
116 Мядзелец Милана МБОУ СОШ№ 13 Призер
117 Еременко Есения МБОУ СОШ № 13 Призер

User
Подсветка



w
Краснодарское pei шшалмше отделение 

ОБЩКРОССИЙСк’ОГООВЩЕСТВЕННОГО 
1 РЛЖД\НС K'O-H Vi РИО I ИЧЕГКОГО ДВИЖЕНИЯ 

«БЕС С'МЕП НЫГ! ПОЛК РОСШИ»

Адрес; 350049 г, Краснодар, ул. Красных партизан, д. 495» сайт: potk23.ru

ОТ « / '• ' 2 0 / г г .

Награждается!

Ештокина Оксана
учащийся 4 А класса МБОУ СОШ № 7 г.Гулькевичи

призер конкурса иллюстрированных сочинений 
в рамках краевой патриотической акции 

«Бессмертный полк»

Руководитель
регионального отделения v" Б.Е. Левитский

( /

30 июня 2017 года



От « ___» ( ■ /'

Краснодарское региональное отделение 
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО

ГРАЖДАНСКО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ДВИЖЕНИЯ 
«БЕССМЕРТНЫЙ ПОЛК РОССИИ»

Адеее: 350049 г» Краснодар, ул, Красных партизан, д* 495# сайт: роШ23»ш

2 0  * г  г. Ый

Награждается!

Горина Варвара
учащийся 4 А класса МБОУ СОШ № 7 г.Гулькевичи

призер конкурса иллюстрированных сочинении 
в рамках краевой патриотической акции 

«Бессмертный полк»

Руководитель 7
регионального отделения Б.Е. Левитский



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 30.03.2016 № 176
г. Гулькевичи

О результатах муниципального конкурса исследовательских работ и 
творческих проектов младших школьников 

«Я - исследователь» в 2016 году

В целях создания благоприятных условий для самоопределения, 
творческой самореализации личности учащихся, развития интеллектуально -  
творческого потенциала детей младшего школьного возраста, привлечения их к 
научно-исследовательской деятельности, привлечения общественного 
внимания к решению вопросов выявления и поддержки талантливых 
детей 26 марта 2016 года на базе МБОУ СОП1 № 2 г. Гулькевичи был проведён 
муниципальный конкурс исследовательских работ и творческих проектов 
младших школьников «Я - исследователь». В конкурсе приняли участие 16 
обучающихся начальных классов. По итогам работы членов жюри, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
список победителей, призёров и лауреатов муниципального конкурса 
исследовательских работ и творческих проектов младших школьников «Я - 
исследователь» (прилагается).

2. Наградить грамотами управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район всех участников конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить О.В.Казюпу, 
директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район».

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Начальник управления образования пЩ'Ь
администрации муниципального образования
Гулькевичский район _________ ______  Л.П.Позднеева_____
Проект подготовлен и внесен:
Директором муниципального казенного учреждения 
«Районный информационно-методический центр
учреждений образования Гулькевичский район» О.В. Казюпа



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 30.03.2016 № 176

СПИСОК
победителей, призёров и лауреатов муниципального конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов младших школьников
«Я - исследователь» в 2016 году

№
п/
п

Ф.И.О.
обучающегося

Школа Класс Ф.И.О. учителя Результат

1 Евсюкова Екатерина 
Николаевна

№7 2
класс

Гранюк Е.М. победитель

2 Величко Анна 
Александровна

№3 1
класс

Атанова Н.В. лауреат

3 Власова Злата 
Александровна

МБУДО 
«Центр 
«Кавказска 
я линия»

1
класс

Власов А.И. призёр

4 Лисицына Марина 
Сергеевна

№3 3
класс

Верушкина Н.В. лауреат

5 Черемисова Альбина 
Александровна

№22 3
класс

Грунская Е.Н. призер

6 Шамшева Милана 
Денисовна

№4 3
класс

Аванесова С.Г. призер

7 Шестаков Евгений 
Эдуардович

№12 2
класс

Родионова Г. А. призер

8 Волков Станислав 
Ростиславович

№3 3
класс

Мамедова Н. А. призер

9 Бабичева Дарья 
Владимировна

№3 3
класс

Мамедова Н. А. победитель

10 Савёлов Лев 
Романович

№1 2
класс

Свидовская Т. призер

11 Чаплыгин Глеб 
Владимирович

№ 10 4
класс

Путнина В.М. призёр

12 Колесников Семён 
Г еннадьевич

№3 1
класс

Атанова Н.В. лауреат

13 Политайко Анна 
Владиславовна

№22 3
класс

Грунская Е.Н. лауреат

14 Сенченко Виктория 
Александровна

№22 3
класс

Грунская Е.Н. лауреат

User
Подсветка



Ф ГБО У ВО «А РМ А ВИРС КИЙ ГО С УД АРС ТВЕННЫ Й ПЕД А ГО ГИЧЕС КИ Й  У Н И В Е Р С И ТЕ Т»  
Ф А К У Л ЬТЕТ ТЕХ НО Л О ГИИ  ЭКОНОМИКИ И  ДИЗАЙНА

ДИПЛОМ

ЛАУРЕАТА J . СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ

Евсюкова Екатерина

ученица 3 А класса МБОУ CQLU № 7 г. Гулькевичи
"Ч

ЗА ПОБЕДУ ВО ВСЕРОССЩСКбМ Щ Щ У ?С Е

«Олим^сШ х^

■[ .  h i  ■ • ' i W i . . . . . . . . i.til Чй4 г  4V ) i •
!■;\  X . , ' i ! (If ,

( * ~ s ' |\V<Wi w- if,.  ̂ IJ U"
'«41

Й М Р Я Й Я » ^
Щ»'Г ■* *  с -t f , ''' ''" '" ' ' ....  ..........  ---- - - - - ........- - -...... .

ШЙ1Ш1§11ШШШШ&

Научный руководитель: Гранюк Елена Михайловна
ш »

Проректор по НИИД < 3£З Г )^ ^ Ю.П. Ветров

Армавир, 2017



ФГБО У ВО «АРМ АВИРС КИЙ ГО С УД АРС ТВЕННЫ Й ПЕД А ГО ГИЧЕС КИЙ У Н И В ЕР С И ТЕТ»  
Ф А К У Л ЬТЕТ ТЕХНО ЛО ГИИ ЭКОНОМИКИ И ДИЗАЙНА

АГ1ГУ

, 1948 г. $

ДИПЛОМ

ЛАУРЕАТА / СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ

Ештокина Оксана

ученица 3 А класса МБОУ CQIII № 7 г. Гулькевичи

ЗА ПОБЕДУ ВО ВСЕРОССИЙСКОМ КОНКУРСЕ 

<<Олим4^спей!
S l l f f

i

са»
Щщ

агв
j ' - ;L ilv:f.

ш

-,«Ha

ч’I* \4, I ‘u

1 -4* ’r,«4-fil??1'lt’‘r / ? * ' ‘ Щ I
Научный руководитель: Гранюк Елена Михайловна

Проректор по Н И И Д Ю .П. Ветров

Армавир, 2017


